
(単位:円)

筑紫野(筑紫野市・太宰府市） 軽届出対象外

糸島(糸島市) 軽届出対象外

春日
(春日市・大野城市・那珂川市)

軽届出対象外

11,770

11,000

11,000

13,970

13,200

13,200

2,200

6,490

6,490

7,040
南(福岡市南区)

西(福岡市西区)

中央(福岡市中央区)

早良(福岡市早良区・城南区)

11,000

11,000

11,000

11,000

13,200

13,200

13,200

13,200

東(福岡市東区)

博多・博多臨港・福岡空港
(福岡市博多区・東区の一部)

宗像(宗像市・福津市) 軽届出対象外

粕屋(古賀市・糟屋郡) 軽届出対象外

9,900

10,450

10,450

10,450

12,100

12,650

12,650

12,650

豊前(豊前市・築上郡) 軽届出対象外

門司(北九州市門司区) 7,040

行橋(行橋市・京都郡) 軽届出対象外

11,000

11,000

10,450

13,200

12,650

13,200

小倉南(北九州市小倉南区)

若松(北九州市若松区)

戸畑(北九州市戸畑区)

小倉北(北九州市小倉北区）

10,450

10,450

10,450

10,450

12,650

12,650

折尾
(北九州市八幡西区の一部・
　　　　　　中間市・遠賀郡)

6,050

八幡東(北九州市八幡東区)

嘉麻(嘉麻市) 軽届出対象外

八幡西(北九州市八幡西区） 6,050

6,600

9,900

9,900

10,450

飯塚(飯塚市・嘉穂郡) 軽届出対象外

田川(田川市・田川郡) 軽届出対象外

保管場所証明申請(車庫証明）料金表

警察署 軽届出
(税込・送料別)

直方(直方市・鞍手郡・宮若市） 軽届出対象外6,600

5,500

7,150

報酬額（税込） 領収証紙 合計

8,800

7,700

9,350

8,800

12,100

12,100

12,650

12,650

12,650



(単位:円)

柳川(柳川市・みやま市) 軽届出対象外

大牟田(大牟田市) 14,300

16,500 18,700

16,500 18,700

2,200

うきは
(うきは市・久留米市田主丸町)

軽届出対象外

11,770 13,970

13,750 15,950

13,750 15,950

久留米
(久留米市・久留米市城島町
 ・久留米市北野町・久留米市三潴町）

　　　　8,800
(久留米市田主丸町・
　北野町・三潴町・城島町は対象外)

小郡(小郡市・三井郡大刀洗町) 軽届出対象外

朝倉(朝倉市・朝倉郡筑前町) 軽届出対象外

筑後
(筑後市・三潴郡大木町・大川市)

軽届出対象外

八女(八女市・八女郡広川町) 軽届出対象外

保管場所証明申請(車庫証明）料金表

警察署 軽届出
(税込・送料別・領収証紙550円込)

報酬額（税込） 領収証紙 合計

11,000 13,200

11,000 13,200

11,000 13,200


