

保管場所証明申請(車庫証明) 料金表

(単位:円)

警察署	報酬額(税込)	領収証紙	合計	軽届出 (税込・送料別)
直方(直方市・鞍手郡・宮若市)	6,600		8,800	軽届出対象外
飯塚(飯塚市・嘉穂郡)	5,500		7,700	軽届出対象外
田川(田川市・田川郡)	7,150		9,350	軽届出対象外
嘉麻(嘉麻市)	6,600		8,800	軽届出対象外
八幡西(北九州市八幡西区)	9,900		12,100	6,050
折尾 (北九州市八幡西区の一部・中間市・遠賀郡)	9,900		12,100	6,050
八幡東(北九州市八幡東区)	10,450		12,650	
戸畠(北九州市戸畠区)	10,450		12,650	
小倉北(北九州市小倉北区)	10,450		12,650	6,490
小倉南(北九州市小倉南区)	10,450		12,650	
若松(北九州市若松区)	10,450		12,650	
門司(北九州市門司区)	11,000		13,200	7,040
行橋(行橋市・京都郡)	10,450		12,650	軽届出対象外
豊前(豊前市・築上郡)	11,000		13,200	軽届出対象外
宗像(宗像市・福津市)	9,900		12,100	軽届出対象外
粕屋(古賀市・糟屋郡)	10,450		12,650	軽届出対象外
東(福岡市東区)	10,450		12,650	
博多・博多臨港・福岡空港 (福岡市博多区・東区の一部)	10,450		12,650	6,490
中央(福岡市中央区)	11,000		13,200	
早良(福岡市早良区・城南区)	11,000		13,200	
南(福岡市南区)	11,000		13,200	7,040
西(福岡市西区)	11,000		13,200	
糸島(糸島市)	11,770		13,970	軽届出対象外
春日 (春日市・大野城市・那珂川市)	11,000		13,200	軽届出対象外
筑紫野(筑紫野市・太宰府市)	11,000		13,200	軽届出対象外

保管場所証明申請(車庫証明) 料金表

(単位:円)

警察署	報酬額(税込)	領収証紙	合計	軽届出 (税込・送料別・領収証紙550円込)
小郡(小郡市・三井郡大刀洗町)	11,000	2,200	13,200	軽届出対象外
朝倉(朝倉市・朝倉郡筑前町)	11,000		13,200	軽届出対象外
久留米 (久留米市・久留米市城島町 ・久留米市北野町・久留米市三瀬町)	11,000		13,200	8,800 (久留米市田主丸町・ 北野町・三瀬町・城島町は対象外)
筑後 (筑後市・三瀬郡大木町・大川市)	11,770		13,970	軽届出対象外
八女(八女市・八女郡広川町)	13,750		15,950	軽届出対象外
うきは (うきは市・久留米市田主丸町)	13,750		15,950	軽届出対象外
柳川(柳川市・みやま市)	16,500		18,700	軽届出対象外
大牟田(大牟田市)	16,500		18,700	14,300